令 和 ２ 年 ４ 月 1 3 日

保護者の皆様
足立区立亀田小学校

校 長 大井 欣一

学年別個別登校日について

緊急事態宣言後の対応について、ご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、4 月 8 日付けで今後の学年別個別登校日を以下のように設定させていただきまし

たが、状況に改善が見られない中で登校日を実施することは避け、もう 1 週間様子を見さ

せていただくことにしました。つきましては、下記の通り日時を変更させていただきまし

たので、ご確認よろしくお願いいたします。

度重なる変更となり、子供たちや保護者の皆様にはご不便をおかけしますが、感染拡大

防止のための判断をさせていただいたことに、ご理解とご協力をよろしくお願いいたしま

す。

なお、１年生については予定通り 15 日（水）～17 日（金）、ご希望の場合は保護者の方

がお越しください。

記

１ 学年別個別登校日について

○４月２０日（月） ２年生･･･ ９：００～１０：３０

３年生･･･１０：３０～１２：００

４年生･･･１３：００～１４：３０

○４月２１日（火） ５年生･･･ ９：００～１０：３０

６年生･･･１０：３０～１２：００

＜１年生用学習材の受取日＞

○４月１５日（水）

～１７日（金） １年生･･･９：００～１６：３０

２ 持ち物等について

○ランドセルで登校させてください。手提げ袋等も持たせてください。

○３月休校中の課題と、春休みの宿題を持たせてください。

○登校日は下足のまま校舎に出入りすることにしますので、上履きは持たせなくて結構

です。

○上記の期間中に都合がつかないご家庭におかれましては、個別に対応いたしますので

ご連絡ください。

お問い合わせ  副校長  池野  正信

０３－３８８９－２６２１

分散登校による３密回避を図っ

ておりますので、各学年の指定

時間帯であれば、いつ登校して

もかまいません。

また、保護者の方のみのご来

校も受け付けております。